V02.062024

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 03/2024 – EEMTI Coronel Virgílio Távora

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

         O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Coronel Virgílio Távora, INEP: 23100770, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 03/2024, torna público o Resultado Final de

todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato, Disciplina de Inscrição, Nota preliminar

Curriculum Vitae, Nota preliminar Entrevista, Nota Final da Seleção e Nota Final da Seleção.

Disciplina 1: Aprofundamento em Matemática

Nº de

Inscrição

Nome do

candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota

preliminar

Seleção

(Curriculum

+

Entrevista)

Ordem de

classificaçã

o em ordem

crescente

01

Mykaio Afonso

Mesquita

Almeida

Aprofundam

ento em

Matemática

16,00 19,50 35,50 1º

07

Pedro Henrique

Rodrigues

Ferreira

Aprofundam

ento em

Matemática

0,00 19,50 19,50 2º

02
Diêgo Rafael da

Silva

Aprofundam

ento em

Matemática

0,00 19,00 19,00 3º

12
Felipe Buriti

Inácio

Aprofundam

ento em

Matemática

0,00 18,50 18,50 4º

11

Raimunda Ana

de Sousa Ferreira

Neta

Aprofundam

ento em

Matemática

0,00
Não

Compareceu
----------- -------

V02.062024

Disciplina 2: Cultura Digital

Nº de

Inscrição

Nome do

candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota

preliminar

Seleção

(Curriculum

+

Entrevista)

Ordem de

classificaçã

o em ordem

crescente

08
Antonio William

Prudencio Silva

Cultura

Digital
3,00 19,50 22,50 1º

16
José Mairton

Barbosa Júnior

Cultura

Digital
0,00 20,00 20,00 2º

12
Felipe Buriti

Inácio

Cultura

Digital
0,00 18,50 18,50 3º

11
Maria Fernanda

dos Santos Pereira

Cultura

Digital
0,00

Não

Compareceu
------- -------

Disciplina 3: Eletiva de CNT

Nº de

Inscrição

Nome do

candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota

preliminar

Seleção

(Curriculum

+

Entrevista)

Ordem de

classificaçã

o em ordem

crescente

 04
Pedro Jacó

Macário e Silva

Eletiva de

CNT
21,00 19,80 40,80 1º

15
Nathan de Lima

Cavalcante

Eletiva de

CNT
17,00 18,50 35,50 2º

06
Raimundo Juarez

Viana Barros

Eletiva de

CNT
16,00 19,30 35,30 3º

10
Ana Clara Correia

Queiroz da Silva

Eletiva de

CNT
15,00 19,50 34,50 4º

17
Suzana Silva

Pinheiro

Eletiva de

CNT
1,00 19,00 20,00 5º

09
Emanuela Lima da

Silva

Eletiva de

CNT
0,00 17,00 17,00 6º

05
Maria Fernanda

dos Santos Pereira

Eletiva de

CNT
0,00

Não

Compareceu
-------- --------

V02.062024

Disciplina 4: Eletiva MAT

Nº de

Inscrição

Nome do

candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota

preliminar

Seleção

(Curriculum

+

Entrevista)

Ordem de

classificaçã

o em ordem

crescente

01

Mykaio Afonso

Mesquita

Almeida

Eletiva

MAT
16,00 19,50 35,50 1º

07

Pedro Henrique

Rodrigues

Ferreira

Eletiva

MAT
0,00 19,50 19,50 2º

02
Diêgo Rafael da

Silva

Eletiva

MAT
0,00 19,00 19,00 3º

12
Felipe Buriti

Inácio

Eletiva

MAT
0,00 18,50 18,50 4º

11

Raimunda Ana

de Sousa

Ferreira Neta

Eletiva

MAT
0,00

Não

Compareceu
---------- ------

Disciplina 5: Matemática

Nº de

Inscrição

Nome do

candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota

preliminar

Seleção

(Curriculum

+

Entrevista)

Ordem de

classificaçã

o em ordem

crescente

01

Mykaio Afonso

Mesquita

Almeida

Matemática 16,00 19,50 35,50 1º

07

Pedro Henrique

Rodrigues

Ferreira

Matemática 0,00 19,50 19,50 2º

02
Diêgo Rafael da

Silva
Matemática 0,00 19,00 19,00 3º

12
Felipe Buriti

Inácio
Matemática 0,00 18,50 18,50 4º

11

Raimunda Ana

de Sousa

Ferreira Neta

Matemática 0,00
Não

Compareceu
---------- --------

V02.062024

Disciplina 6: Química

Nº de

Inscrição

Nome do

candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota

preliminar

Seleção

(Curriculum

+

Entrevista)

Ordem de

classificaçã

o em ordem

crescente

04
Pedro Jacó Macário

e Silva
Química 21,00 19,80 40,80 1º

03
Gisele Mayra

Avelino Moura
Química 18,00 19,50 37,50 2º

15
Nathan de Lima

Cavalcante
Química 17,00 18,50 35,50 3º

06
Raimundo Juarez

Viana Barros
Química 16,00 19,30 35,30 4º

14
Erika Sâmia Pereira

Monte
Química 15,00 19,70 34,70 5º

10
Ana Clara Correia

Queiroz da Silva
Química 15,00 19,50 34,50 6º

09
Emanuela Lima da

Silva
Química 0,00 17,00 17,00 7º

13
Francisco Renan

Lima Amorim
Química 15,00

Não

Compareceu
--------- -------

05
Maria Fernanda dos

Santos Pereira
Química 0,00

Não

Compareceu
--------- -------

V02.062024

Disciplina 7: Laboratório Educacional de Ciências de Natureza

Nº de

Inscrição

Nome do

candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota

preliminar

Seleção

(Curriculum

+

Entrevista)

Ordem de

classificaçã

o em ordem

crescente

04
Pedro Jacó

Macário e Silva
LEC 21,00 19,80 40,80 1º

03
Gisele Mayra

Avelino Moura
LEC 18,00 19,50 37,50 2º

15
Nathan de Lima

Cavalcante
LEC 17,00 18,50 35,50 3º

10
Ana Clara Correia

Queiroz da Silvaa
LEC 15,00 19,50 34,50 4º

09
Emanuela Lima da

Silva
LEC 16,00 17,00 33,00 5º

17
Suzana Silva

Pinheiro
LEC 1,00 19,00 20,00 6º

18
Gadarah Lacerda

de Almeida
LEC 0,00 18,00 18,00 7º

05
Maria Fernanda

dos Santos Pereira
LEC 0,00

Não

Compareceu
-------

13
Francisco Renan

Lima Amorim
LEC 15,00

Não

Compareceu
--------

1.1. Resultado preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação especial (candidatos

qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato,

Disciplina de Inscrição, Nota preliminar do Curriculum Vitae, Nota preliminar da Entrevista, Nota

preliminar da Seleção.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado preliminar da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação.

Quixadá, 02 de outubro de 2024.

V02.062024

_____________________________________

FRANCISCO TAUVÂNIO VIEIRA

Diretor(a) Escolar